
 مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
معاون وزیر راه  وشهرســازی و  مدیرعامل 
شرکت بازآفرینی شــهری ایران گفت: یکی از 
مشکلات عمده بافت های فرســوده و مناطق 
حاشیه شهرهای بزرگ کشــور، بناهای ناپایدار 
است که اقدامات نوسازی در آنها ضروری است.

 محمد آیینی  در نشســت طرح تحول حاشیه 
شهر مشــهد مقدس بر پایه ســند تحول استان 
خراسان رضوی افزود: با وجود  اقدامات شرکت 
بازآفرینی شهری ایران و مشارکت دیگر نهادها 
و مردم هر چند شــرایط حاشیه شــهرها بهبود 
یافته اما موضوع اساسی در این مناطق نوسازی 

مسکن است.
وی اظهار داشت: بخشی از  اجرای طرح نوسازی 
مسکن مناطق حاشیه شهرها به ویژه شهر مشهد  

در راستای نهضت ملی مسکن انجام می شود.
مدیرعامل شــرکت بازآفرینی شــهری ایران با 
بیان اینکه  حفظ جان و ســلامت مردم اولویت 

نخست است، گفت: در کنار سند تحول حاشیه 
شهر مشهد،  حمایت های شهرداری این شهر و  
ستاد بازآفرینی شــهری ونیز تسهیلات مسکن 
باید  اقدام اساسی برای نوسازی مسکن در بافت 
های فرسوده و حاشیه شهر مشهد صورت گیرد.   
آیینی افزود: همچنین طرح های زیربنایی ستاد 
بازآفرینی با مشارکت نهادها و ساکنان محلات  
با رویکرد توانمندسازی و مهارت آموزی ساکنان 

محلات هدف و حاشیه مورد توجه قرار گیرد.
وی ادامه داد: از دیگر مشــکلات مناطق حاشیه 
شــهرها، موضوع معابر خاکی است که  یکی از 
عوامل آن مســائل زیرساختی و فاضلاب است 
هر چند در این حوزه شهرداری مشهد اقدمات م 

موثری انجام داده است. 
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: 
تلاش می شود با برنامه ریزی های لازم  در سه 
ســال آینده دیگر معابر خاکی در مناطق حاشیه 

شهرها وجود نداشته باشد.

طرح تحول حاشیه شهر مشهد  منجر به ارتقای 
وضعیت ساکنان آن می شود 

اســتاندار خراســان رضوی نیز  گفت: یکی از 

مشکلات اساسی شهر مشهد مناطق حاشیه آن 
اســت که رفع این کاســتی ها مورد توجه قرار 

گرفته است.
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رسیدگی به وضعیت آبرسانی روستاهای سیل زده توسط آبفای البرز

 کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-بدنبال بروزسیل درشش روستادرالبرز،بلافاصله وضعیت تاسیسات آبرسانی این روستاهاپایش واقدامات لازم برای تامین وتوزیع آب شرب توسط آبفای 
البرزصورت گرفت.

 مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرزبااعلام این خبرگفت:براثربارشهای جوی که درروزپنجشنبه درروستای آتشگاه کرج منجربه قطع برق وسپس آب شده بود،بلافاصله تانکرآبرسانی درمحل 
مستقرشدوحدودساعت۱۲ظهرجمعه هم آب روستامجددابرقرارشد.همچنین وقوع سیل درروستای هرنج ونویزطالقان موجب آسیب به خط انتقال شدکه دراین روستاهاهم تانکرآبرسانی مستقرشده است 
وچندشکستگی ومشکل کدورت آب شبکه مرتفع شدهمچنین درروستاهای سیلزده ی کرکبودومرجان طالقان هم که خط انتقال ازمدارخارج شده مخزن ذخیره رابصورت متناوب تغذیه کرده وساعاتی ازشبانه 
روزدراختیارمردم قرارمیگیرد. مهندس مهدی زاده ادامه داد:درروستای ناریان طالقان ،وقوع سیلاب موجب آسیب به خط توزیع  ازمخزن به شبکه شدکه دراین روستاهم تانکرآبرسانی مستقرشدولوله ی آسیب 

دیده ی توزیع اصلی ودوشکستگی برطرف وترمیم سه انفصال درشبکه صورت گرفت وآب شبکه ی توزیع روستاهم ازساعت ۱۱صبح جمعه برقرارشده است.

معاون وزیر شهرسازی:

 بناهای ناپایدار مشکل عمده بافت فرسوده است 

فعال رسانه ای استان مرکزی :

شرکت شهرکهای استان مرکزی باید خیلی پویا و فعالتر عمل کند

مدیر بیمه سینا استان قم :

بیمه عمر چتری برای حمایت از خانواده است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اراک-خبرنگاراقتصادسرآمد-مهدی غلامــی 
فعال رســانه ای اســتان مرکزی گفت:شــرکت 
شهرکهای استان مرکزی باید خیلی پویا و فعالتر عمل 
کند و این عملکرد فعلی در شان استان صنعتی مانند 
مرکزی نیست و اگر قرار باشد به جایگاه رفیع تری در 
حوزه صنعت برسیم میبایست شرکت شهرکهای استان 

را بسیار تقویت نماییم.
 غلامی افزود:امیدواریم در دولت سیزدهم و سکانداری 
علیرضا حیدری تفرشی در شرکت شهرکهای استان 
مرکزی شــاهد رویکردی انقلابی و جهادی باشیم و 
اتفاقات خوبی صورت بگیردواین مهم همان چیزی 
است که در حال حاضر استان به شدت به آن نیاز دارد 

چراکه این دیار اسم صنعتی بودن را یدک میکشد.
وی ادامه داد:بعضی از شهرکتهای صنعتی و واحدها با 
مشکلات کمبود آب مواجهه هستند و یا در جانمایی 
اشتباهی احداث شــده اند که میبایست تدبیر خاصی 
اندیشید چراکه وجود آب یک مقوله مهم در صنعت 
میباشــد و صنعتگر صرفا باید تمرکز و انرژی خود را 
صرف امور واحد تولیدی خود کند و مسئله آب و...را 
باید شرکت شهرکهای استان با همکاری شرکت آب 
منطقه ای به پیش ببرد و درحال حاضر نیز عزت اله آمره 
ای که از مدیران با ســابقه استان میباشد عهده دار آب 
منطقه ای و یوسف عرفانی نسب مدیر آبفا است  در این 

راستا میتوان تعامل و همکاری خوبی صورت بگیرد.

غلامی همچنین بیان داشت:مســئله دیگر قطعیهای 
برق است که بسیاری از واحدهای صنعتی ما را دچار 
چالش کرده ودر این راستا نیازمند فراپیگیری و تعامل 
مدیران مرتبط در این زمینه است چراکه استان مرکزی 
با سایر استانها شرایطش کاملا متفاوت است و درآن 
از تولیدات پوشــک تا قطعات موشک تولید میشود 
پس باید در قطعیهــای برق صنایع آن،مورد اســتثنا 
قرار بگیرند ودر حال حاضر نیــز مجتبی داودآبادی 
از نیروهای جهــادی و کارآمد در ســمت مدیریت 
شرکت برق منطقه ای باختر قرار دارد،میتوان به بهترین 
شکل تعامل و همکاری لازم را ایجاد نمود تا بهره آنرا 
مردم و صنعتگران که خط مقــدم جبهه در این جنگ 
اقتصادی را عهده دار میباشــند،باخود ببرند.  غلامی 
اضافه کرد:متاسفانه در سالهای گذشته علی رغم مصوبه 

ستاد اقتصاد مقاومتی مبنی بر عدم قطع برق،آب و....
صنعتگران به علت بدهی شاهد آن بودیم که دستگاه 
های خدماترســان این مصوبه را نادیده میگرفتند و 
اقدام به قطع و جلوگیری از روند عرصه تولید واحدها 
میکردند که واقعا شایسته نبود و امیدواریم در دولت 

سیزدهم این روند به طور کامل اصلاح شود.
 غلامی اظهار داشت:امیدواریم تیم اقتصادی و صنعتی 
این دوره اســتان که راس آن حسن میرزاخانی معاون 
اقتصادی اســتانداری اســت و همچنین ناصر بیگی 
در سمت ریاســت اتاق بازرگانی موفق عمل کنند و 
همچنین با وجود علی میرزایی فرماندار ســابق ساوه 
که یکی از با سابقه ترین نیروهای مجموعه استانداری 
هم میباشد در مجموعه اقتصادی این توقع را میتوان 
داشت که گامهای روبه جلویی برداشته شود.  غلامی 

افزود:فرزاد مخلص الائمه انسان اخلاق مداری میباشد 
که اگر مشاورین جدید و درستی را در بحث انتصابات 
و مسائل اقتصادی داشــته باشــد و از رهنمودهای 
نیروهای جهادی واقعی استفاده کند و جلوی بعضی 
از کاسبان و منفعت طلبان که خود در دولت قبلی عهده 
دار مسئولیتها بوده اند و برای نیروهای جهادی خط و 
نشان میکشیدند اما به یکباره انقلابی و جهادی شده اند 
بایستد و انها را کنار بزند ،مطمئنا نتایج خوبی حاصل 
خواهد شد و این مهم هم خواسته تعداد قابل توجهی 
از نیروهای انقلابی از وی اســت کــه به اصطلاح آل 
یاس کاسب و کذاب را از استان کنار بیندازد و شایسته 
سالاری و امید را در دل مردم طنین انداز کند. وی ادامه 
داد:مسئله دیگر در خصوص شرکت شهرکهای استان 
این است که طبق بخشنامه باید تغییراتی را در هیئت 
مدیره خــود اعمال کند و دیگر فردی بدون شناســه 
استخدامی نمیتواند عضو هییت مدیره باشد و دیگر 
اینکه حیدری تفرشــی با مصوب کردن مشاور برای 
هیئت مدیره میتواند در بعضی از بخشــها کمبودها را 
جبران نماید که امیدواریــم این مهم نیز به زودی رقم 
بخورد. غلامی در نهایت گفت:در خصوص امیر هادی 
فرماندار اراک هم تا به الان در بحث اقتصادی پویا عمل 
کرده و جلسات مســتمری را در این راستا به ویژه در 
مورد احیای واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل در دستور 

کار قرارداده که امری شایسته است.

قم-خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیر بیمه سینا استان قم 
گفت: بیمه عمر بیمه نامه ای است که در بحران های 
زندگی به ما کمک میکند که در موقعیت سخت تری قرار 

نگرفته و چتر حمایتی  برای خانواده است.
 محمود لاچینانــی در گفت و گویی با اشــاره به کتاب 
»ثروتمند ترین مرد بابل« بیان کرد: این کتاب که قدمت 
هشت هزار ساله دارد، مورد استفاده بسیاری از شرکت 
های بیمه ای و بانک ها بوده و نشان دهنده آن است که پس 
انداز مسئله ای است که از زمان های گذشته مورد توجه 

واقع شده است.
وی با بیان اینکه مقوله پس انداز از دیرباز مورد توجه انسا 
هایی که از هوش مالی برخوردار بودند، است، تصریح 
کرد:با بوجود آمدن شرکت های بیمه با ساز وکار فعلی؛ 
بیمه زندگی بعنوان یکی از محصولات بیمه ای معرفی 

شد که به جرات میتوان گفت از اساسی ترین بیمه های 
ضروری برای هر شخص محسوب می شود.

مدیر بیمه سینا استان قم اضافه کرد: وقتی ضریب نفوذ 
این بیمه نامه را در کشورهای پیشرفته بررسی می کنیم 
به اهمیت آن بیش از پیش پی می بریم اما با ورود این بیمه 
نامه از سال ۱3۱۱ به کشورمان متاسفانه درصد آمار تعداد 

دارندگان این بیمه نامه افزایش چندانی را نداشته است . 
وی اضافه کرد:اگر چه در ســال های اخیر رشد نسبتا 
مطلوبی داشــته ولی همچنان از نظر نفوذ این بیمه نامه 
همچنان فاصله زیادی با استاندارهای جهانی داریم حتی 
در مقایسه با کشورهایی مانند ژاپن وهند که این مسئله 
وظیفه صنعت بیمه را برای آگاهی بیشتر سنگین تر میکند.

لاچینانی با اشاره به اهمیت بیمه های زندگی و نقش آن در 
اقتصاد خانواد، عنوان کرد:بعنوان مثال اگر کسی در طول 

30 سال گذشته بیمه نامه ای با حق بیمه ماهانه 50 هزار 
تومان تهیه کرده باشددر طول 30 سال گذشته با احتساب 
افزایش حق بیمه سالیانه جمعا مبلغ ۱00 میلیون تومان به 
شرکت بیمه پرداخت شده اســت که علاوه بر اینکه در 
طول این 30سال تحت پوشش انواع خطرها اعم از فوت 
وحادثه وامراض خاص وهزینه های پزشکی و... بوده و 
چتر حمایتی بیمه برای او در طول این سالها آرامشی برای 
خانواده و برای دغدغه ها و ناملایمت های زندگی اش 
بوده است ، شرکت بیمه در سال ۱40۱ بعد 30سال ۲00 
میلیون تومان بعنوان بازخریــد به او پرداخت می کند به 
عبارتی  حق بیمه پرداختی او بصورت دوبرابر عودت می 
شود و او برای تامین احتیاجات زندگی و خانواده مجبور به 
اخذ وام های بانکی نمیشود و همچنین در برابر خطرات 

نیز بیمه بوده است. 

لاچینانی بیان کرد: اگرچه ایــن موضوع نیاز به توضیح 
بیشتری دارد ولی در یک جمله خلاصه شده میتوان گفت 
بیمه عمر برای رســیدن به تمام ایده ال ها ونداشته های 
زندگی نیست بلکه می توان گفت که بیمه عمر بیمه نامه 
ای است که در بحران های زندگی به ما کمک میکند که 
در موقعیت سخت تری قرار نگرفته و چتر حمایتی برای 

خانواده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:
شبکه آب شرب  سمنان پایدار است

 سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتنصادسرآمد- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
سمنان گفت: آب شرب این استان بدون هیچ مشکلی و به صورت پایدار در حال تامین است.
محمد طاهری ضمن اشاره به پایداری شبکه آب در استان سمنان افزود: خوشبختانه به اطلاع 
همه هموطنان ساکن استان سمنان می رسانیم که آب شرب این استان بدون هیچ مشکلی و 
به صورت پایداری در حال تامین است و تلاش می کنیم تا مطابق سایر بازه های زمانی سال، 

کیفیت و کمیت آب را در بالاترین شرایط حفظ کنیم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان سمنان ضمن تکذیب خبر قطعی آب در برخی 
مناطق این استان گفت: خبر منتشر شده مبنی بر افت فشار و قطع به هیچ عنوان صحت ندارد 

و هم اکنون شرایط تامین آب بسیار پایدار است.
طاهری ادامه داد: با پیش بینی های انجام شده بارش های سنگین در برخی مناطق استان به 

هیچ خسارتی منتهی نشد.
وی گفت: با تلاش شبانه روزی نیروهای عملیاتی صنعت آب، به دنبال حفظ پایداری شبکه 

آب شرب در استان سمنان هستیم.

 آمادگی ۱۰۰ تیم آبفای لرستان برای مقابله با سیل

 خرم آباد -حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: 
۱00 تیم اتفاقات این شرکت برای مقابله با حوادث احتمالی ناشی از بارندگی های پیش بینی 

شده و سیل در آماده باش کامل قرار دارند.
حمیدرضا کرموند اظهار کرد: تمامی تجهیزات و امکانات به همراه تیم های امدادی در همه 

شهرستان های استان در حالت آماده باش کامل قرار دارند.
وی افزود: تعدادی از تانکرهای آبرسان این شرکت بنا به درخواست وزارت نیرو و شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور جهت خدمت رسانی به استان های یزد و اصفهان اعزام 
شدند همچنین در صورت اعلام نیاز استان های مذکور آب بسته بندی و لیوانی نیز به این 

مناطق ارسال خواهد شد.
کرموند با اشاره به اینکه خدمات شرکت آب و فاضلاب بصورت بی وقفه و شبانه روزی 
می باشد ادامه داد: اعلام حادثه در شبانه روز به سامانه ۱۲۲ شرکت موجب تسریع در ارائه 

خدمات مطلوب و رفع مشکل در کوتاهترین زمان ممکن می شود.
وی گفت: تجربه موفق رفع مشکلات ناشی از سیل و حوادث گذشته، موجب تاب آوری 

تاسیسات در بالاترین حد ممکن شده است.

  مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان:
فنی و حرفه ای رقیب هیچ نهادی نیست

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان با تأکید 
بر به روزرسانی تجهیزات فنی و حرفه ای در گلستان، گفت: برخی از کارگاه های فنی و 
حرفه ای در گلستان دیگر قابلیت استفاده ندارد.حمزه کرایلو در مراسم بزرگداشت هفته 
ملی مهارت که با حضور معاون آموزش فنی و حرفه ای کشــور برگزار شد، اظهار کرد: 
تمامی تجهیزات آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان در حال دمِده شدن است و برخی 
از کارگاه های ما دیگر قابلیت استفاده ندارد.وی با بیان اینکه برای به روزرسانی تجهیزات 
فنی و حرفه ای با تمامی نمایندگان مردم گلستان در مجلس شورای اسلامی مکاتبه کردم، 
افزود: ما چاره ای جز به روز رسانی برخی از کارگاه های فنی و حرفه ای نداریم، آموزش 
های مهارتی فرصت اشتغال ایجاد می کند و با توجه به این مهم باید در راستای تأمین و به 

روزرسانی تجهیزات گام برداشت.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان به کیفیت بخشی آموزش های فنی و حرفه ای تأکید 
کرد و یادآور شد: استان گلستان با محدودیت مربی فنی و حرفه ای مواجه است، در استان 
گلستان با یک هزار روستا و ۱4 شهرستان تنها ۱۲0 مربی فنی و حرفه ای وجود دارد.کرایلو 
با بیان اینکه با استفاده از ظرفیت آموزش های آزاد در راستای رفع کمبود مربی فنی و حرفه 
ای در گلستان تلاش کردیم، خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۱8 کارگاه فنی و حرفه ای در 

استان گلستان فعالیت می کند که یک نقطه قوت محسوب می شود.

 افتتاح مرکز آموزش بین کارگاهی مجتمع مس سونگون

 تبریز-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- طی مراسمی با حضور مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان، مدیرکل آموزش فنی و حرفه استان، مدیر مجتمع و مدیران ارشد 
و همکاران مجتمع مس سونگون، مرکز آموزش بین کارگاهی مجتمع مس سونگون افتتاح 

و مجوز آن به مهندس رضوی اعطا گردید.
مهندس رضوی در این مراســم ضمن خیر مقدم گویی، این اقدام را در توسعه آموزشی 

مجتمع ارزشمند عنوان کرد.
دکتر مشایخی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان و دکتر حسین فتحی مدیرکل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی استان دیگر سخنرانان این مراسم بودند.
در این مراسم که بعد از افتتاح مرکز آموزش بین کارگاهی مجتمع مس سونگون برگزار 
گردید مجوز صادره از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه ای استان به مهندس رضوی مدیر 

مجتمع مس سونگون اهدا شد.
 بعد از مراسم، حاضرین از مجتمع مس سونگون و طرح های توسعه آن بازدید بعمل آورده 

و از نزدیک با فعالیت های این مجموعه عظیم معدنی آشنا شدند.

 تولید برق نیروگاه بیستون از مرز ۱/3 میلیارد کیلو 
وات ساعت گذشت  

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل نیروگاه 
حرارتی بیســتون گفت: در چهار ماهه اول امســال با رشد ۱7 
درصدی، بیش از ۱.3 میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی 
در نیروگاه بیستون تولید شده است.  مسعود میرزا عسگری اظهار 
داشت: با تلاش شبانه روزی و همت کارکنان این نیروگاه، در چهار 
ماهه امسال یک میلیارد و 34۲ میلیون و 390 هزار کیلو وات ساعت 
انرژی الکتریکی تولید کردیم.  وی عنوان کرد: خرداد امســال به 
میزان 4۱6 میلیون و 970 هزار کیلو وات ساعت انرژی الکتریکی 
در نیروگاه بیستون تولید شده که از این مقدار 38۱ میلیون و ۲97 
هزار کیلووات ساعت انرژی الکتریکی به صورت خالص به شبکه 
سراسری تزریق شده است. میرزاعسگری ادامه داد: نیروگاه حرارتی 
بیستون با دارا بودن دو واحد 3۲0 مگاواتی نقش بسزایی در پایداری 

شبکه سراسری برق غرب کشور به عهده دارد. 

  افزایش ۲3 درصدی خرید تضمینی گندم
 در آذربایجان غربی

ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- رییس سازمان جهاد کشاورزی 
آذربایجان غربی گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۲۲3 هزار 
تنُ گندم مازاد بر نیاز از زارعان استان خریداری شده که ۲3 درصد 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش دارد.
اکبر کرامتی افزود: امسال از مجموع 38۱ هزار هکتار اراضی زیر 
کشت گندم این استان، 9۱ هزار هکتار به صورت آبی و ۲90 هزار 
هکتار به صورت دیم کشت شده و پیش بینی می شود بیش از 54۲ 

هزار تنُ گندم از سطح گندم زارها برداشت شود.
وی با بیان اینکه بهای گندم خریداری شده بطور کامل به کشاورزان 
پرداخت شده اســت، اضافه کرد: 63 مرکز خرید گندم در فصل 
خرید تضمینی این محصول در استان آماده دریافت گندم مازاد بر 

مصرف زارعان است.
کرامتی با اشاره به برنامه های ســازمان برای سال زراعی جدید 
ادامه داد: تامین ۲0 هزار تنُ بذر اصلاح شده برای زارعان و افزایش 
ضریب مکانیزاسیون کشاورزی در مزارع استان در سال زراعی 

جدید در دستور کار قرار دارد.
رییس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی اظهار کرد: برنامه 
ما توسعه کشاورزی قراردادی برای کشت محصول گندم آبی و 
اجرای طرح جهش تولید در دیم زارها با همکاری و هماهنگی ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان است که در تمام مزارع 

گندم دیم باید آن را اجرا کنیم.
وی گفت: در سال زراعی جاری بیش از ۱4 هزار تنُ بذر اصلاح 
شده در طبقات مختلف پنج رقم گندم آبی و 6 رقم گندم دیم در 

اختیار کشاورزان قرار داده شده است.

 میزان استحصال آب از پایاب سد ایلام به ۴۰۰ لیتر 
در ثانیه افزایش یافت

 ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب ایلام گفت: میزان اســتحصال آب از پایاب سد 
ایلام به جهت ذخیره سازی مجدد به میزان حدود 400 لیتر در ثانیه 

افزایش پیدا کرده است.
 پرویز ناصری در جریان بازدید دادستان ایلام از تصفیه خانه آب 
شهر ایلام در خصوص چگونگی انتقال آب و مراحل تصفیه آن 
اظهار داشت: با توجه به خشکسالی های اخیر و مشکلات آبی در 
استان به خصوص شهر ایلام، اقداماتی از قبیل تعمیر و بازسازی 
پمپ ها، شناورها و ایستگاه های پمپاژ آب بعمل آمده است بطوریکه 
میزان استحصال آب از پایاب سد ایلام به جهت ذخیره سازی مجدد 

به میزان حدود 400 لیتر در ثانیه افزایش یافته است.
وی بیان کرد: علاوه بر برنامه های کوتاه  مدت و میان مدت برای 
تأمین آب شهر و روستاهای شهرستان ایلام، برنامه های بلند مدتی نیز 
تدوین گردیده که احداث مخازن و خطوط انتقال جدید شهرستان 

ایلام نیز بر همین اساس طراحی شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تاکید کرد: با توجه به 
افزایش جمعیت و لزوم ذخیره سازی آب آشامیدنی مردم، عملیات 
اجرایی ساخت سه مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهرک قائم، مخزن 
هزار متر مکعبی مهدی آباد و مخزن هزار متر مکعبی بخش سیوان 

در دست اجرا قرار دارد.
ناصری در ادامه با اشاره به فعالیت های آبفای استان جهت تامین 
آب زوار اربعین حسینی خاطرنشان ساخت: در شهر مهران با انجام 
پروژه های مناسبی از لحاظ کمی و کیفی توانسته ایم آب زوار را در 
حد 85 لیتر در ثانیه برای ۲70 هزار نفر در روز تامین کنیم و پیش بینی 
شده در سال جاری مشکلی در بحث تامین آب زوار نداشته باشیم.
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اخبار

 سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان بوشهر اعلام کرد؛

 پوشش هزینه های خدمات درمان 
نازایی بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت 
بوشهر-  سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-بارگاهی 
سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: پوشش هزینه های 
خدمات درمان نازایی بیمه شدگان سازمان بیمه سلامت شامل خانم 
های متاهل دارای سن تا 49 سال تمام و آقایان متاهل که شرایط ناباروری 
اولیه یا ثانویه را داشته باشند ، می باشد ، لذا این بیمه شدگان با مراجعه به 
مراکز طرف قرارداد می توانند از مزایایی این خدمات بصورت بیمه ای 
استفاده نمایند ، همچنین در صورت مراجعه به مراکز غیر طرف قرارداد 
با ارائه مدارک و مستندات خدمات دریافتی از آن مراکز و ارائه به واحد 
خسارت متفرقه این اداره کل، می توانند از مزایایی این خدمات بصورت 

بیمه ای بهره مند گردند.
وی افزود: تعهدات سازمان بیمه سلامت در مراکز دولتی ، 90 درصد 
تعرفه مصوب بخــش دولتي و در مراکز عمومــي غیردولتي و مراکز 
خصوصی ، 90 درصد تعرفه مصوب بخش عمومي غیردولتي در تعهد 

بوده و قابل پرداخت می باشد .
بارگاهی تصریح کرد: در استان قرارداد همکاری با مرکز ناباروری امید 
منعقد گردیده تا بیمه شدگان در همان مرکز خدمات را بصورت تعرفه 
بیمه ای دریافت نمایند و نیاز به ارائه مدارک و مستندات به اداره کل جهت 

پرداخت از طریق خسارت متفرقه نباشند .
سرپرست اداره کل بیمه سلامت اســتان بوشهر اشاره کرد: در راستای 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در خصوص پوشش بیمه ای کلیه 
مادران باردار فاقد پوشش بیمه تا پایان دوره شیردهی و همچنین کودکان 
آنها تا پایان پنج سالگی، اقدامات لازم در استان بعمل آمده و بیمه شدگان 
مذکور می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ارائه مستندات و ثبت 

اطلاعات ، از این خدمات بهره مند گردند .

 برای اولین بار در کشور از سوی خانه فرهنگ آب آبفای استان ؛

 »پویش حامیان آب ویژه مادر وفرزند « 
در اصفهان برگزار شد

  اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس خانه 
فرهنگ آب آبفای استان اصفهان در خصوص هدف برگزاری این پویش 
گفت: زنان که همانا مدیران اصلی خانواده هستند می توانند با اندیشه و 
تدبیر خود برای تامین نیازهای خانواده و چگونگی مصرف آب برنامه 
ریزی کنند و در انتقال فرهنگ و الگوی صحیح مصرف به فرزندان، همسر 

و نزدیکان خود نقش اصلی داشته باشند.
زهره تشیعی با بیان این که اصلاح الگوی مصرف یک رسالت ملی است 
اعلام کرد: درک زنان از مصرف و چگونگی اصلاح الگوی مصرف می 
تواند در همه خانواده ها تاثیر گذار باشــد و اگر احساس وظیفه حفظ 
سرمایه های کشور در زنان ایجاد شود، این امر خود به خود عاملی برای 

ایجاد الگوی مناسب مصرف برای نسل های بعدی خواهد بود.
وی با بیان این که نقش جهادی زنان در محیط خانواده در زمینه بهینه سازی 
الگوی مصرف و ارائه راهکارهای مناسب یکی از دلایل اصلی راه اندازی 
پویش حامیان آب ویژه مادر و فرزند در سطح استان اصفهان بوده افزود: 
مقرر گردید در فصل تابستان آبفای استان اصفهان با مشارکت فرهنگ 
سراهای شهرداری ، مراکز فرهنگی و کانون های فرهنگی هنری “پویش 

حامیان آب ویژه مادر و فرزند” در سطح استان برگزار شود.
رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان گفت: اولین پویش حامیان 
آب ویژه مادر و فرزند در باغ بانوان صدف در پارک کوهستانی صفه برای 
مادران و فرزندان به منظور ترویج مصرف بهینه آب در محیط خانواده 

برگزار شد.
تشیعی افزود: در این پویش برنامه های متنوعی در زمینه آموزش مبانی 
صرفه  جویی به مادر و فرزند در قالب شعر، داستان، موسیقی، انیمیشن و 

مسابقه برنامه ریزی شده است.

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان  :

 عزادارای ماه محرم و صفر
 در 5۰ امامزاده البرز برگزار می شود 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حجت الاسلام و 
المسلمین علی دشتکی در نشستی که با حضور خبرنگاران به منظور 
اعلام برنامه های ماه های محرم و صفر برگزار شد،اظهارداشــت: در 
اجرای طرح بصیرت عاشورایی از 95 امامزاده استان، 50 امامزاده مجری 

این طرح شده اند
وی در ادامه به موضوع بصیرت در جامعه اشــاره کرد و اظهار داشت: 
مکتب عاشورا درس های فراوانی برای افراد جامعه به صورت فردی 
و اجتماعی و اعتقادی دارد که اگر بخواهیم این درس ها را یک به یک 

بگوییم شاید ساعت ها زمان ببرد.
وی گفت: آنچه که در مکتب عاشــورایی بسیار مهم است و سرحلقه 
تمام درس ها و عبرت ها برای طول تاریخ اسلام و عاشورا هستبصیرت 
عاشورایی است زیرا بخشی از درس ها در زیرمجموعه بصیرت تعریف 
می شود دشتکی با بیان اینکه اگر در هر فرد و اجتماعی بصیرت باشد 
تعریف ها از ارکان اجتماعی و لوازم اجتماعی تفاوت می کند با جامعه 
ایکه در آن بصیرت نباشد، افزود: اگر بصیرت دینی در جامعه حاکم باشد 

آن جامعه ارزش هایش بر اساس بصیرت دینی تعریف می شود
وی اظهار داشت: در هر جامعه ای بصیرت به عنوان یک محور و رکن 
اساسی امور آن جامعه است حتی در جامعه غیر موحد وغیرمسلمان هم 

باید به این نکته توجه کرد
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز گفت: امروزه برخی از جوامع 
غیرموحد استعماری و استکباری اگر بخواهند اهداف خود را پیادهکنند 
یک جو ناسالم را ایجاد می کنند و خواسته های خود را با استفاده از آن جو 
در اذهان نهادینه می کنند و اهداف خود را که برخلاف اهداف آن جامعه 
است پیاده می کنند و مردم بدون توجه به موضوع بر علیه خود قدم برمی 

دارند و حامی دشمن خود می شوند


